РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«31»  декабря 2013 года                           с. Разъезжее                                № 79 п.

Внести   изменения    в   постановление

от 26.08.2013 № 61п. «О порядке ведения и информационного наполнения официального сайта администрации Разъезженского сельсовета».
              В целях обеспечения реализации прав граждан и организаций на доступ к информации о деятельности администрации Разъезженского сельсовета Ермаковского района Красноярского края  через размещение информации в сети Интернет в соответствии с Федеральными законами от 27.07. 2006  № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и защите информации», от 09 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» и в соответствии с заключенным договором от 31.12.2013 № 11 с обществом с ограниченной ответственностью «Партнёр-Сервис», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести   изменения  в постановление от 26.08.2013 № 61 «О порядке ведения и информационного наполнения официального сайта администрации Разъезженского сельсовета», в пункте 1  слова «Считать Интернет-ресурс по адресу: «razyezgee-admin.ucoz.ru»», заменить на слова «Считать Интернет-ресурс по адресу: «razyezgee.admonline.ru»»,
 2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его обнародования на территории Разъезженского сельсовета.
Глава Разъезженского сельсовета                                           Г.Г. Челтыгмашев